SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT KIẾN THỤY   Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Số: 307/TB-THPTKT       Hải Phòng, ngày  05 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc

trong thực hiện nhiệm vụ năm 2024 của trường THPT Kiến Thụy

   Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 28/02/2022 của UBND

thành phố Hải Phòng ban hành quy định về nâng bậc lương trước thời hạn đối với

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động lập thành tích xuất sắc trong thực

hiện nhiệm vụ; Quyết định số: 210/QĐ-THPT.KT ngày 19/9/2023 của trường

THPT Kiến Thụy ban hành Quy chế nâng bậc lương, phụ cấp thâm niên vượt

khung đối với công chức và người lao động của Trường;

 Căn cứ kết quả cuộc họp ngày 19/11/2023 của Hội đồng lương của Trường;

Trường THPT Kiến Thụy thông báo kết quả xét nâng bậc lương trước thời

hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 2024 của trường , cụ

thể như sau:

1. Tổng số viên chức đề nghị xét nâng bậc lương trước thời hạn do lập

thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 2024: 07 người.

 2. Viên chức đủ điều kiện, tiêu chuẩn nâng bậc lương trước thời hạn do lập

thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 2023: 07 người, cụ thể:

1. Bà Phùng Thị Hạnh: Phó Hiệu trưởng

2.Ông Cao Hưng Hà - Giáo viên

3. Bà Nguyễn Thị Miền – Giáo viên

4. Bà Nguyễn Thị Thắm – Giáo viên địa lý

5. Bà Đặng Thị Nhật Tâm – Giáo viên

6. Ông Vũ Đức Quang – Giáo viên

7. Ông Bùi Hữu Tuấn – Giáo viên

 3. Viên chức không đủ điều kiện, tiêu chuẩn nâng bậc lương trước thời hạn

do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 2024: 0 người.

Trường THPT Kiến Thụy thông báo công khai kết quả xét nâng bậc lương

trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 2024 của

nhà trường để viên chức và người lao động nhà trường được biết.

 (gửi kèm danh sách viên chức nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành

tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 2024).

Sau thời hạn đăng thông báo công khai 15 ngày làm việc, nếu viên chức và

người lao động trường THPT Kiến Thụy không có ý kiến phản ánh, vướng mắc

về kết quả xét nâng lương trên về tổ văn phòng, báo cáo Hội đồng lương xem xét,

giải quyết, Hiệu trưởng  ký quyết định nâng bậc lương trước thời hạn đối với viên

chức giáo viên và đề nghị Sở ra quyết định đối với Phó hiệu trưởng theo quy

định./.

Nơi nhận:                                              HIỆU TRƯỞNG
- Như kính gửi
- Lưu; VT, VP

- Cổng thông tin điện tử;

                                                                                                  Đào Thế Anh

		2024-12-05T11:16:05+0700
	Việt Nam
	Đào Thế Anh <daotheanh@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-05T11:17:17+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG KIẾN THỤY <thptkienthuy@hairphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!